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CLASSIFICACIO GENERAL FEMENINA
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Dorsal Cognoms
W35148 ANDREU TRIAS,
W35189 LEWANDOWSKA,
W40155 DE TORO SAlZ,
W45158 SANCHEZ RIVERO,
W40156 QUINN,

W55174 AGUADO MORI,

W35147
W35142
W50164
W45160

CHIRVECHES DOMINGUEZ,

PRIETO DIAZ,
KELLER,
PALACIO AJA,

W40159 JUAN MAS,

W55173
W45187
W50171
W35141
W50170
W40154
W40152
W35149
W55176
W40151
W40153
W35143
W50166
W35140
W35146
W35145
W45161
W40150
W55178
W65184
W45162
W55179
W55175
W65186
W45163
W50165
W45157
W50167
W60180

HEILIG-DUVENTASTER,
GAJETE GUSANO,
RIDLEY,

REBOLLAL FERNANDEZ,
GONZALEZ GARCIA,
KRENTZIEN,

JIMENEZ PAREDES,
LEBEDIEVA,

MOLLER PARERA,
MARTINEZ PAYA,
PALMA FERNANDEZ,
CEDILLO COSTA,
QUISPE VALENCIA,
MEDINA GRANDE,
PONS SELLARES,
BENAVENTE CHIMENO,
MOLINERO GONZALEZ,
GALDAMES SESSAREGO,
RUZAFA MANCHON,
VAQUERO SANCHEZ,
JAMES,

SEVILLA SANTAMARIA,
MURNOZ VICO,
GALBANI,

IONELA,

LOPEZ BOSCH,
GRACIAS LOTE,
PALACIO LAJE,

PAUL,

W65183 SANCHEZ EGEA,
W65182 OLMA,
W55172 SCHAEFER,
W60181 ASENSIO LOPEZ,
W65185 TORCOLI,
W50169 MOLERO PEREZ,

30/04/2017
Nom Categoria
LAIA W-35
EDYTA W-35
MARIA JOSE W-40
AMADA DE JESUS W-45
REBECCA W-40
ANA CRISTINA W-55
VANESA W-35
LETICIA W-35
ELKE W-50
MERCEDES W-45
FUENCISLA W-40
MARIE-LUISE W-55
MARIA JOSE W-45
SUSAN W-50
LAURA W-35
MARTA W-50
KRISTINA W-40
NOELIA W-40
INNA W-35
MERCEDES W-55
ANGELA W-40
EVA W-40
SILVIA W-35
NANCY NENA W-50
ELENA W-35
LIDIA W-35
ESTER W-35
ESTHER W-45
PATRICIA W-40
TERESA W-55
EMI W-65
MARYLAURE W-45
DORI W-55
PAQUI W-55
ANNAMARIA W-65
DOBREA W-45
NURIA W-50
MERCEDES W-45
FLORENCIA W-50
BARBARA W-60
MARIA VICTORIA W-65
IRMGARD W-65
WALTRAUD W-55
TONI W-60
DONATA W-65
MARI PAZ W-50
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Marca

1:00:08
1:04:59
1:05:08
1:05:19
1:07:21
1:08:55
1:09:04
1:09:18
1:09:24
1:09:42
1:09:49
1:10:09
1:10:31
1:11:39
1:11:57
1:12:06
1:12:10
1:12:30
1:13:47
1:14:09
1:14:30
1:16:38
1:18:03
1:18:26
1:19:53
1:22:44
1:22:55
1:23:07
1:23:58
1:23:58
1:24:09
1:24:21
1:24:26
1:25:57
1:26:55
1:27:12
1:31:28
1:32:42
1:32:54
1:32:55
1:33:50
1:35:17
1:40:17
1:42:40
1:43:02
1:51:23

Temps/
Km.

4:29
4:51
4:52
4:52
5:02
5:09
5:09
5:10
5:11
5:12
5:13
5:14
5:16
5:21
5:22
5:23
5:23
5:25
5:30
5:32
5:34
5:43
5:49
5:51
5:58
6:10
6:11
6:12
6:16
6:16
6:17
6:18
6:18
6:25
6:29
6:30
6:50
6:55
6:56
6:56
7:00
7:07
7:29
7:40
7:41
8:19

Pais

ESPANA
POLAND
ESPANA
ESPANA
IRELAND
ESPANA
ESPANA
ESPANA
DEUTSCHLAND
ESPANA
ESPANA
DEUTSCHLAND
ESPANA
GREAT BRITAIN
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
UKRAINA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
FRANCE
ESPANA
ESPANA
ITALIA
ROMANIA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
DEUTSCHLAND
ESPANA
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
ESPANA
ITALIA
ESPANA
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CLASSIFICACIO GENERAL MASCULINA
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Dorsal

M35005
M40024
M40030
M35018
M45053
M45066
M40022
M35001
M40027
M40039
M35006
M45059
M35019
M35012
M40034
M45067
M40025
M40037
M40021
M40044
M50079
M45063
M40035
M45058
M50078
M35004
M50082
M45056
M35013
M35014
M50071
M60115
M40036
M45061
M40041
M45065
M45054
M55102
M40033
M35009
M35007
M45049
M35015
M35017
M35010
M45026
M45064
M45060
M45048

Cognoms

GONZALEZ GONZALEZ,
CARDONA TORRES,
OJEDA MONTESDEOCA,
CONROY, IAN
RODRIGUEZ ANTON,
LAZA, FLORIN

RESINA SANCHEZ,
HINOJOSA MARCHAL,
DOMINGO SOLES,
GODOY CARO,

KHTIRA LAZIZI,
RONCERO DOMINGUEZ,
KEHOE, JASON

ESTEVEZ ALVAREZ,
FERRANDEZ RAMIREZ,
MUTIU, OVIDIU-MUGUREL
GUILLEN ZURERA,

PENA CORTES,

PEREZ SANSANO,
TAYLOR, BRENDON
PEREZ ALFONSO,

GIL RODRIGUEZ,

RUIZ DE PEDRO,

TORT MORENO,

REGO CADAHIA,
BLANCO SEVILLA,
VILLANUEVA GONZALEZ,
FERNANDEZ GARCIA,
LOPEZ FERNANDEZ,
GODOY ORTIZ,
BORRAJO DEL RIO,
ARAGON MURNOZ,
OLIVE PI,

PEREZ LAGO,

RAMOS RUIZ,

MIKLOS, ARTUR-IANOS
MORENO GARCIA
MALONEY, GERARD
HERNANDEZ CARMONA,
GRUESO OTALO,

MORA MANZANO,
RAYA QUESADA,
FARINA GONZALEZ,
OMURCHU, BRIAN
ABAD ROMERA,

MILLAN MARCO,
BERTRAND, CHRISTOPHE
MORENO MORA,
MATUTANO GUERRERO,

30/04/2017
Nom Categoria
ALBERTO M-35
IGNACIO M-40
JUAN MATIAS M-40
M-35
JUAN JOSE M-45
MARCEL M-45
ELIAS M-40
JOSE LUIS M-35
JAUME M-40
ANTONIO M-40
FARID M-35
FABIAN M-45
M-35
RAUL M-35
SALVADOR MAR M-40
M-45
ALFONSO M-40
VICTOR M-40
JOSE ANTONIO M-40
M-40
PASCUAL M-50
MIGUEL ANGEL M-45
FERNANDO M-40
MARC M-45
JESUS M-50
LEANDRO M-35
BERNARDO M-50
VICTOR MANUEL M-45
MIQUEL ANGEL M-35
MIGUEL M-35
FERNANDO M-50
FRANCISCO M-60
LUIS M-40
JOSE IGNACIO M-45
JOSE FRANCISCO M-40
M-45
EDGAR FLORENCIO M-45
M-55
MIGUEL M-40
ANTONIO M-35
DANIEL M-35
JUAN M-45
ALEJANDRO M-35
M-35
VICTOR M-35
Salvador M-45
M-45
ALFREDO M-45
MANUEL M-45
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Marca

0:54:11
0:54:25
0:54:53
0:54:55
0:55:25
0:55:26
0:55:31
0:55:51
0:56:29
0:57:17
0:57:43
0:58:18
0:58:55
0:59:10
0:59:30
0:59:37
0:59:46
1:00:00
1:00:03
1:00:07
1:00:23
1:00:29
1:00:59
1:01:33
1:01:48
1:01:50
1:01:54
1:02:00
1:02:05
1:02:08
1:02:20
1:02:24
1:02:27
1:02:33
1:02:34
1:02:37
1:02:56
1:03:12
1:03:14
1:03:22
1:03:22
1:03:23
1:03:58
1:04:05
1:04:08
1:04:19
1:04:37
1:04:45
1:04:50

Temps/
Km.

4:03
4:04
4:06
4:06
4:08
4:08
4:09
4:10
4:13
4:16
4:18
4:21
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:31
4:33
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:40
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:44
4:46
4:47
4:47
4:48
4:49
4:50
4:50

Pais

ESPANA
ESPANA
ESPANA
IRELAND
ESPANA
ROMANIA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
IRELAND
ESPANA
ESPANA
ROMANIA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
GREAT BRITAIN
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ROMANIA
ESPANA
IRELAND
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
IRELAND
ESPANA
ESPANA
FRANCE
ESPANA
ESPANA



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

M40038

LUCAS CANTERO,

M40031 ALVAREZ COLCHERO,

M55088
M35003
M40029
M45047
M55100
M60109
M55099
M40043
M45052
M55089
M50084
M40023
M40046
M50081
M40032
M55092
M50074
M55093
M50076
M60106
M65125
M55098
M50069
M55086
M40040
M50075
M45057
M65121
M40045
M60108
M65122
M45050
M60116
M60112
M50077
M55091
M55188
M60113
M65126
M60110
M50083
M50072
M60105
M50080
M35008
M60111
M45055
M60114
M50028
M70134
M60107
M65124
M65127
M55096
M50073
M70136
M55104
M45068
M75139
M55094
M35002
M75137
M55101

PARRA GRILLO,
RODRIGUEZ OTERO,
PELLIN CORDOBA,
ESCRIBANO MARTINEZ,
JEGGO,

MEDRANO SANCHEZ
KELLER,

SCHWARZ,
FERNANDEZ RUIZ,
CANALS NAVARRO,
FRASER,

QUINTERO FUNES,
SELBERG, LARS

PAREJO MACHO,
SANTISTEBAN RONCERO,
NIN CASAS,
FERRANDEZ CANADELL,
GALLEGO BUSTO,
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,
REVUELTO CABALLERO,
GARCIA QUINTANA,
TERUEL SANCHEZ,
LLORET SALAMERO,
MARCH MARCH,
CABALLERO RECIO,
PLANELLES CUEVAS,
GILGIL,

VOGLER,

VAN DE VOORT,

DIEZ GUTIERREZ,
LOPEZ MERINO,

ABAD ROMERA,

LOPEZ BOCANEGRA,
ROMERO PERAL,DEL
SALAS PALLICER,
MARTOS CASTRO,
THUNBERG,
GUTIERREZ GOMEZ,
TAYLOR,

GARCIA RAMOS,
GALLAGHER,
ENTRENA MAZUECOS,
TORRES MORA,
AGUILANIEDO GONELL,
PAREJO MUNOZ,
NAVARRO BONILLA,
HERNANDEZ CALERO,
GONZALEZ MOLINA,
SANCHEZ PEREZ,
MOHEDANO RODRIGUEZ,
LOPEZ SIVERIO,
MARTINEZ RIBERAS,
STEVE,

PAREJO MACHO,
MARTINEZ RUBIO,
FAISCA,

JOHANSSON,

DRILEA,

VALLEJO PRIETO,
HERNANDEZ TARDIO,
CORTES GIL,

GEROLD,

AGROS,

CARLOS ANDRES
JOSE

JOSE

MARIO

MIGUEL ANGEL
SALVADOR
PAUL
FRANCISCO JAVIER
JURGEN
ALEXANDER J.
CESAR

PEDRO

IAN

DAVID

MANUEL
TONI

JOSEP XAVIER
DAVID
ENRIQUE
JOSE LUIS
MANUEL
JOSE MANUEL
ILDEFONSO
ALBERT
JORDI
ALBERT

JOSE RAMON
JOSEP
REINHART
DOLF
ALVARO
JAVIER
PEDRO
ANGEL
MANOLO
TONI

JUAN RAMON
STEN
VICTORIANO
KENNETH
ANTONIO
SAUL
MANUEL
ANTONI
JORDI
CARLOS ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JOSE LUIS
JUAN CARLOS
JOSE
ANTONIO
LORENZO
AGUSTIN
HERINGTON
JOAQUIN
MANUEL
MANUEL

ULF

GABRIEL
EUFEMIO
JAUME
JOAQUIN
SEIFFERT
ODYSSEAS

M-40
M-40
M-55
M-35
M-40
M-45
M-55
M-60
M-55
M-40
M-45
M-55
M-50
M-40
M-40
M-50
M-40
M-55
M-50
M-55
M-50
M-60
M-65
M-55
M-50
M-55
M-40
M-50
M-45
M-65
M-40
M-60
M-65
M-45
M-60
M-60
M-50
M-55
M-55
M-60
M-65
M-60
M-50
M-50
M-60
M-50
M-35
M-60
M-45
M-60
M-50
M-70
M-60
M-65
M-65
M-55
M-50
M-70
M-55
M-45
M-75
M-55
M-35
M-75
M-55
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1:05:07
1:05:14
1:05:20
ESPANA
ESPANA
ESPANA
1:06:14
1:06:21
1:06:25
1:06:28
1:06:47
1:07:12
1:07:28
1:07:31
1:07:40
1:07:42
1:07:45
1:07:57
1:07:58
1:08:19
1:08:29
1:08:36
1:08:59
1:09:04
1:09:28
1:09:37
1:09:38
1:09:41
1:10:04
1:10:20
1:10:21
1:10:29
1:10:45
1:10:56
1:11:35
1:11:52
1:12:00
1:12:11
1:13:03
1:13:35
1:13:51
1:14:01
1:14:14
1:14:21
1:14:32
1:14:43
1:14:54
1:15:56
1:15:57
1:17:02
1:17:07
1:17:09
1:17:50
1:18:00
1:19:44
1:20:19
1:20:44
1:21:06
1:22:13
1:22:52
1:22:55
1:23:01
1:23:59
1:24:57
1:25:03

4:52
4:52
4:53
1:05:25
1:05:37
1:05:47
4:57
4:57
4:57
4:58
4:59
5:01
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:04
5:06
5:07
5:07
5:09
5:09
5:11
5:12
5:12
5:12
5:14
5:15
5:15
5:16
5:17
5:18
5:21
5:22
5:22
5:23
5:27
5:29
5:31
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:35
5:40
5:40
5:45
5:45
5:45
5:49
5:49
5:57
6:00
6:01
6:03
6:08
6:11
6:11
6:12
6:16
6:20
6:21

ESPANA
ESPANA
ESPANA
4:53
4:54
4:55
GREAT BRITAIN
ESPANA
GERMANY
GERMANY
ESPANA
ESPANA
GREAT BRITAIN
ESPANA
SWEDEN
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
DEUTSCHLAND
PAISOS BAIXOS
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
SWEDEN
ESPANA
GREAT BRITAIN
ESPANA
GREAT BRITAIN
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
GREAT
ESPANA
ESPANA
PORTUGAL
SWEDEN
ROMANIA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
DEUTSCHLAND
GREECE



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

M70132 ARIAS DE LA CRUZ
M60119 BENCHEA-JOCA,
M55090 DIAZ PLATA,
M65123 ORTEGA MEDINA,
M65130 COVACIU,
M70135 MUNICIO GARCIA,
M55103 BRANISTEANU,
M60120 ROSETNIC,
M65129 CERETTI,

M75138 CERPA BAUTE,
M70133 MARTINEZ RUBIO,
M55087 GARCIA GARCIA,

JOSE ANTONIO
MARTIN
FRANCISCO
DOMINGO
AUGUSTIN
NICOLAU
GABRIEL
VALERIU
FRANCESCO
JUSTO

JUAN
FRANCISCO JAVIER

M-70
M-60
M-55
M-65
M-65
M-70
M-55
M-60
M-65
M-75
M-70
M-55

13
16

[e]

17
14

w

18

1:25:07
1:25:33
1:26:22
1:30:38
1:33:11
1:36:22
1:39:07
1:41:43
1:43:02
1:47:27
1:52:09
2:02:14

6:21
6:23
6:27
6:46
6:57
7:11
7:24
7:35
7:41
8:01
8:22
9:07

ESPANA
ROMANIA
ESPANA
ESPANA
ROMANIA
ESPANA
ROMANIA
ROMANIA
ITALIA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
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30/04/2017
CATEGORIA FEMENINA
Lloc Temps/
Classif. d'Arribada Dorsal Cognoms Nom Categoria Marca Km. Pais
W-35
1 1 W35148 ANDREU TRIAS, LAIA W-35 1:00:08 4:29 ESPANA
2 2 W35189 LEWANDOWSKA, EDYTA W-35 1:04:59 4:51 POLAND
3 7 W35147 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA W-35 1:09:04 ESPANA
4 8 W35142  PRIETO DIAZ, LETICIA W-35 1:09:18 5:10 ESPANA
5 15 W35141 REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA W-35 1:11:57 5:22 ESPANA
6 19 W35149  LEBEDIEVA, INNA W-35 1:13:47 5:30 UKRAINA
7 23 W35143  CEDILLO COSTA, SILVIA W-35 1:18:03 5:49 ESPANA
8 25 W35140 MEDINA GRANDE, ELENA W-35 1:19:53 5:58 ESPANA
9 26 W35146  PONS SELLARES, LIDIA W-35 1:22:44 6:10 ESPANA
10 27 W35145  BENAVENTE CHIMENO, ESTER W-35 1:22:55 6:11 ESPANA
W-40
1 3 W40155 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE W-40 1:05:08 4:52 ESPANA
2 5 W40156 QUINN, REBECCA W-40 1:07:21 5:02 IRELAND
3 11 W40159 JUAN MAS, FUENCISLA W-40 1:09:49 5:13 ESPANA
4 17 W40154  KRENTZIEN, KRISTINA W-40 1:12:10 5:23 ESPANA
5 18 W40152  JIMENEZ PAREDES, NOELIA W-40 1:12:30 5:25 ESPANA
6 21 W40151  MARTINEZ PAYA, ANGELA W-40 1:14:30 5:34 ESPANA
7 22 W40153  PALMA FERNANDEZ, EVA W-40 1:16:38 5:43 ESPANA
8 29 W40150 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA W-40 1:23:58 6:16 ESPANA
W-45
1 4 W45158 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS W-45 1:05:19 4:52 ESPANA
2 10 W45160 PALACIO AJA, MERCEDES W-45 1:09:42 5:12 ESPANA
3 13 W45187 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE W-45 1:10:31 5:16 ESPANA
4 28 W45161  MOLINERO GONZALEZ, ESTHER W-45 1:23:07 6:12 ESPANA
5 32 W45162  JAMES, MARYLAURE W-45 1:24:21 6:18 FRANCE
6 36 W45163  IONELA, DOBREA W-45 1:27:12 6:30 ROMANIA
7 38 W45157  GRACIAS LOTE, MERCEDES W-45 1:32:42 6:55 ESPANA
W-50
1 9 W50164 KELLER, ELKE W-50 1:09:24 5:11 DEUTSCHLAND
2 14 W50171 RIDLEY, SUSAN W-50 1:11:39 5:21 GREAT BRITAIN
3 16 W50170 GONZALEZ GARCIA, MARTA W-50 1:12:.06 5:23 ESPANA
4 24 W50166  QUISPE VALENCIA, NANCY NENA W-50 1:18:26 5:51 ESPANA
5 37 W50165 LOPEZ BOSCH, NURIA W-50 1:31:28 6:50 ESPANA
6 39 W50167  PALACIO LAJE, FLORENCIA W-50 1:32:54 6:56 ESPANA
7 46 W50169 MOLERO PEREZ, MARI PAZ W-50 1:51:23 8:19 ESPANA
W-55
1 6 W55174 AGUADO MORI, ANA CRISTINA W-55 1:08:55 5:09 ESPANA
2 12 W55173 HEILIG-DUVENTASTER, MARIE-LUISE W-55 1:10:09 5:14 DEUTSCHLAND
3 W55176 MOLLER PARERA, MERCEDES 5:32 ESPANA
4 30 W55178 RUZAFA MANCHON, TERESA W-55 1:23:58 6:16 ESPANA
5 33 W55179  SEVILLA SANTAMARIA, DORI W-55 1:24:26 6:18 ESPANA
6 34 W55175 MUNOZ VICO, PAQUI W-55 1:25:57 6:25 ESPANA
7 43 W55172  SCHAEFER, WALTRAUD W-55 1:40:17 7:29 DEUTSCHLAND
W-60
1 40 W60180 PAUL, BARBARA W-60 1:32:55 6:56 DEUTSCHLAND
2 44 W60181 ASENSIO LOPEZ, TONI W-60 1:42:40 7:40 ESPANA
W-65
1 31 W65184 VAQUERO SANCHEZ, EMI W-65 1:24:09 6:17 ESPANA
2 35 W65186 GALBANI, ANNAMARIA W-65 1:26:55 6:29 ITALIA
3 41 W65183 SANCHEZ EGEA, MARIA VICTORIA W-65 1:33:50 7:00 ESPANA
4 42 W65182 OLMA, IRMGARD W-65 1:35:17 7:07 DEUTSCHLAND
5 45 W65185  TORCOLI, DONATA W-65 1:43:02 7:41 ITALIA
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CATEGORIA MASCULINA
Lloc Temps/
Classif. d'Arribada Dorsal Cognoms Nom Categoria Marca Km. Pais
M-35
1 1 M35005 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO M-35 0:54:11 4:03 ESPANA
2 4 M35018 CONROY, IAN M-35 0:54:55 4:06 IRELAND
3 8 M35001 HINOJOSA MARCHAL, JOSE LUIS M-35 0:55:51 4:10 ESPANA
4 11 M35006  KHTIRA LAZIZI, FARID M-35 0:57:43 4:18 ESPANA
5 13 M35019  KEHOE, JASON M-35 0:58:55 4:24 IRELAND
6 14 M35012  ESTEVEZ ALVAREZ, RAUL M-35 0:59:10 4:25 ESPANA
7 26 M35004 BLANCO SEVILLA, LEANDRO M-35 1:01:50 4:37 ESPANA
8 29 M35013 LOPEZ FERNANDEZ, MIQUEL ANGEL M-35 1:02:05 4:38 ESPANA
9 30 M35014 GODOY ORTIZ, MIGUEL M-35 1:02:08 4:38 ESPANA
10 40 M35009 GRUESO OTALO, ANTONIO M-35 1:03:22 4:44 ESPANA
11 41 M35007 MORA MANZANO, DANIEL M-35 1:03:22 4:44 ESPANA
12 43 M35015  FARINA GONZALEZ, ALEJANDRO M-35 1:03:58 4:46 ESPANA
13 44 M35017 OMURCHU, BRIAN M-35 1:04:05 4:47 IRELAND
14 45 M35010 ABAD ROMERA, VICTOR M-35 1:04:08 4:47 ESPANA
15 96 M35008  PAREJO MURNOZ, CARLOS ANTONIO M-35 1:14:54 5:35 ESPANA
16 112 M35002 CORTES GIL, JOAQUIN M-35 1:23:59 6:16 ESPANA
17 53 M35003 RODRIGUEZ OTERO, MARIO M-35 ESPANA 1:05:25 4:53
M-40
1 2 M40024 CARDONA TORRES, IGNACIO M-40 0:54:25 4:04 ESPANA
2 3 M40030 OJEDA MONTESDEOCA, JUAN MATIAS M-40 0:54:53 4:06 ESPANA
4 9 M40027 DOMINGO SOLES, JAUME M-40 0:56:29 4:13 ESPANA
5 10 M40039 GODOY CARO, ANTONIO M-40 0:57:17 4:16 ESPANA
6 15 M40034  FERRANDEZ RAMIREZ, SALVADOR MAR M-40 0:59:30 4:26 ESPANA
7 17 M40025  GUILLEN ZURERA, ALFONSO M-40 0:59:46 4:28 ESPANA
8 18 M40037  PENA CORTES, VICTOR M-40 1:00:00 4:29 ESPANA
9 19 M40021 PEREZ SANSANO, JOSE ANTONIO M-40 1:00:03 4:29 ESPANA
10 20 M40044  TAYLOR, BRENDON M-40 1:00:07 4:29 GREAT BRITAIN
11 23 M40035 RUIZ DE PEDRO, FERNANDO M-40 1:00:59 4:33 ESPANA
12 33 M40036  OLIVEPI, LUIS M-40 1:02:27 4:40 ESPANA
13 35 M40041 RAMOS RUIZ, JOSE FRANCISCO M-40 1:02:34 4:40 ESPANA
14 39 M40033 HERNANDEZ CARMONA, MIGUEL M-40 1:03:14 4:43 ESPANA
15 50 M40038  LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES M-40 1:05:07 4:52 ESPANA
16 51 M40031  ALVAREZ COLCHERO, JOSE M-40 1:05:14 4:52 ESPANA
17 59 M40043  SCHWARZ, ALEXANDER J. M-40 1:06:28 4:58 GERMANY
18 63 M40023  QUINTERO FUNES, DAVID M-40 1:07:31 5:02 ESPANA
19 64 M40046  SELBERG, LARS M-40 1:07:40 5:03 SWEDEN
20 66 M40032  SANTISTEBAN RONCERO, TONI M-40 1:07:45 5:03 ESPANA
21 76 M40040 CABALLERO RECIO, ALBERT M-40 1:09:38 5:12 ESPANA
22 80 M40045 VAN DE VOORT, DOLF M-40 1:10:21 5:15 PAISOS BAIXOS
23 54 M40029  PELLIN CORDOBA, MIGUEL ANGEL M-40 ESPANA 1:05:37 4:54
M-45
1 5 MA45053 RODRIGUEZ ANTON, JUAN JOSE M-45 0:55:25 4:08 ESPANA
2 6 MA45066 LAZA, FLORIN MARCEL M-45 0:55:26 4:08 ROMANIA
3 M45059 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN M-45 0:58:18 ESPANA
4 16 M45067 MUTIU, OVIDIU-MUGUREL M-45 0:59:37 4:27 ROMANIA
5 22 M45063  GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL M-45 1:00:29 4:31 ESPANA
6 24 M45058 TORT MORENO, MARC M-45 1:01:33 4:36 ESPANA
7 28 M45056  FERNANDEZ GARCIA, VICTOR MANUEL M-45 1:02:00 4:38 ESPANA
8 34 M45061 PEREZ LAGO, JOSE IGNACIO M-45 1:02:33 4:40 ESPANA
9 36 M45065  MIKLOS, ARTUR-IANOS M-45 1:02:37 4:40 ROMANIA
10 37 M45054 MORENO GARCIA EDGAR FLORENCIO M-45 1:02:56 4:42 ESPANA
11 42 M45049  RAYA QUESADA, JUAN M-45 1:03:23 4:44 ESPANA
12 46 M45026  MILLAN MARCO, Salvador M-45 1:04:19 4:48 ESPANA
13 47 M45064  BERTRAND, CHRISTOPHE M-45 1:04:37 4:49 FRANCE
14 48 M45060 MORENO MORA, ALFREDO M-45 1:04:45 4:50 ESPANA
15 49 M45048 MATUTANO GUERRERO, MANUEL M-45 1:04:50 4:50 ESPANA
16 55 M45047  ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR M-45 1:05:47 4:55 ESPANA
17 60 M45052 FERNANDEZ RUIZ, CESAR M-45 1:06:47 4:59 ESPANA
18 78 M45057  GILGIL, JOSEP M-45 1:10:04 5:14 ESPANA
19 83 M45050 ABAD ROMERA, PEDRO M-45 1:10:56 5:18 ESPANA
20 98 M45055 HERNANDEZ CALERO, JOSE LUIS M-45 1:15:57 5:40 ESPANA
21 109 M45068  DRILEA, GABRIEL M-45 1:22:52 6:11 ROMANIA



M-50

1 21 M50079 PEREZ ALFONSO, PASCUAL M-50 1:00:23 4:30 ESPANA
2 25  M50078 REGO CADAHIA, JESUS M-50 1:01:48  4:37 ESPANA
3 M50082 VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO M-50  1:01:54 : ESPANA
4 31 M50071 BORRAJO DELRIO, FERNANDO M-50 1:02:20 4:39 ESPANA
5 62 M50084  FRASER, IAN M-50 1:07:28 5:02 GREAT BRITAIN
6 65 M50081 PAREJO MACHO, MANUEL M-50 1:07:42 5:03 ESPANA
7 68 M50074  FERRANDEZ CANADELL, DAVID M-50 1:07:58 5:04 ESPANA
8 70 M50076 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS M-50 1:08:29 5:07 ESPANA
9 74 M50069  LLORET SALAMERO, ALBERT M-50 1:09:28 5:11 ESPANA
10 77 M50075  PLANELLES CUEVAS, JOSE RAMON M-50 1:09:41 5:12 ESPANA
11 86 M50077  SALAS PALLICER, TONI M-50 1:12:00 5:22 ESPANA
12 92 M50083  GALLAGHER, SAUL M-50 1:14:14 5:32 GREAT BRITAIN
13 93 M50072 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL M-50 1:14:21 5:33 ESPANA
14 95 M50080 AGUILANIEDO GONELL, JORDI M-50 1:14:43 5:35 ESPANA
15 100 M50028 SANCHEZ PEREZ, JOSE M-50 1:17:07 5:45 ESPANA
16 106 M50073 MARTINEZ RUBIO, MANUEL M-50 1:20:44 6:01 ESPANA
M-55
1 38 M55102 MALONEY, GERARD M-55 1:03:12 4:43 IRELAND
2 52 M55088 PARRA GRILLO, JOSE M-55  1:05:20  4:53 ESPANA
3 M55100 JEGGO, PAUL M-55  1:06:14  4:57  GREAT BRITAIN
4 M55099  KELLER, JURGEN M-55 1:06:25 4:57 GERMANY
5 61 M55089  CANALS NAVARRO, PEDRO M-55 1:07:12 5:01 ESPANA
6 67 M55092  NIN CASAS, JOSEP XAVIER M-55 1:07:57 5:04 ESPANA
7 69 M55093  GALLEGO BUSTO, ENRIQUE M-55 1:08:19 5:06 ESPANA
8 73 M55098 TERUEL SANCHEZ, ILDEFONSO M-55 1:09:04 5:09 ESPANA
9 75 M55086 MARCH MARCH, JORDI M-55 1:09:37 5:12 ESPANA
10 87 M55091 MARTOS CASTRO, JUAN RAMON M-55 1:12:11 5:23 ESPANA
11 88 M55188 THUNBERG, STEN M-55 1:13:03 5:27 SWEDEN
12 105 M55096 PAREJO MACHO, JOAQUIN M-55 1:20:19 6:00 ESPANA
13 108 M55104  JOHANSSON, ULF M-55 1:22:13 6:08 SWEDEN
14 111 M55094 HERNANDEZ TARDIO, JAUME M-55 1:23:01 6:12 ESPANA
15 114 M55101  AGROS, ODYSSEAS M-55 1:25:03 6:21 GREECE
16 117 M55090 DIAZ PLATA, FRANCISCO M-55 1:26:22 6:27 ESPANA
17 121 M55103  BRANISTEANU, GABRIEL M-55 1:39:07 7:24 ROMANIA
18 126 M55087  GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER M-55 2:02:14 9:07 ESPANA
M-60
1 32 M60115 ARAGON MUNOZ, FRANCISCO M-60 1:02:24 4:39 ESPANA
2 57 M60109 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER  M-60  1:06:21  4:57 ESPANA
3 M60106 REVUELTO CABALLERO, MANUEL M-60  1:08:36  5:07 ESPANA
4 M60108 DIEZ GUTIERREZ, ALVARO M-60 1:10:29 5:16 ESPANA
5 84 M60116 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL M-60 1:11:35 5:21 ESPANA
6 85 M60112 ROMERO PERAL,DEL MANOLO M-60 1:11:52 5:22 ESPANA
7 89 M60113  GUTIERREZ GOMEZ, VICTORIANO M-60 1:13:35 5:29 ESPANA
8 91 M60110 GARCIA RAMOS, ANTONIO M-60 1:14:01 5:31 ESPANA
9 94 M60105 TORRES MORA, ANTONI M-60 1:14:32 5:34 ESPANA
10 97 M60111  NAVARRO BONILLA, MIGUEL ANGEL M-60 1:15:56 5:40 ESPANA
11 99 M60114  GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS M-60 1:17:02 5:45 ESPANA
12 102 M60107  LOPEZSIVERIO, LORENZO M-60 1:17:50 5:49 ESPANA
13 116 M60119 BENCHEA-JOCA, MARTIN M-60 1:25:33 6:23 ROMANIA
14 122 M60120  ROSETNIC, VALERIU M-60 1:41:43 7:35 ROMANIA
M-65
1 72 M65125 GARCIA QUINTANA, JOSE MANUEL M-65 1:08:59 5:09 ESPANA
2 79 M65121 VOGLER, REINHART M-65 1:10:20 5:15 DEUTSCHLAND
3 M65122 LOPEZ MERINO, I M-65  1:10:45  5:17 ESPANA
4 M65126  TAYLOR, KENNETH M-65 1:13:51 5:31 GREAT BRITAIN
5 103 M65124  MARTINEZ RIBERAS, AGUSTIN M-65 1:18:00 5:49 ESPANA
6 104 M65127  STEVE, HERINGTON M-65 1:19:44 5:57 GREAT BRITAIN
7 118 M65123  ORTEGA MEDINA, DOMINGO M-65 1:30:38 6:46 ESPANA
8 119 M65130 COVACIU, AUGUSTIN M-65 1:33:11 6:57 ROMANIA
9 123 M65129  CERETTI, FRANCESCO M-65 1:43:02 7:41 ITALIA
M-70
1 101 M70134 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO M-70 1:17:09 5:45 ESPANA
2 107 M70136 FAISCA, MANUEL M-70  1:21:06  6:03 PORTUGAL
3 M70132 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO M-70  1:25:07  6:21 ESPANA
4 120 M70135 MUNICIO GARCIA, NICOLAU M-70 1:36:22 7:11 ESPANA
5 125 M70133  MARTINEZ RUBIO, JUAN M-70 1:52:09 8:22 ESPANA
M-75
1 110 M75139 VALLEJO PRIETO, EUFEMIO M-75 1:22:55 6:11 ESPANA
2 113  M75137 GEROLD, SEIFFERT M-75 1:24:57 6:20 DEUTSCHLAND

3 124 M75138 CERPA BAUTE, JUSTO M-75 1:47:27 8:01 ESPANA
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CATEGORIA EQUIPS FEMENINS

Classf. Categoria/Pais  Marca

10 W35 3:18.30
ESPANA

10 W40 3:27.08
ESPANA

10 W45 3:25.30
ESPANA

19 W50 3:52.28

DEUTCHLAND

20 W50 4:02.01
ESPANA

1¢ W55 3:47.01
ESPANA

19 W60 4:40.40

ESPANA

MONCADA | REIXACH
30/04/2017

Dorsal Cognoms

w3s5148 ANDREU TRIAS,

w3s147 CHIRVECHES DOMINGUEZ,

w3s5142 PRIETO DIAZ,

w40155 DE TORO SAIZ,
w40159 JUAN MAS,
w40154 KRENTZIEN,

w45158 SANCHEZ RIVERO,
w5160 PALACIO AJA,
w4s187 GAJETE GUSANO,

ws0164 KELLER,

wss173 HEILIG-DUVENTASTER,
we0180 PAUL,

ws50170 GONZALEZ GARCIA,
ws0166 QUISPE VALENCIA,
ws0165 LOPEZ BOSCH,

ws5174 AGUADO MORI,
wss176 MOLLER PARERA,
wss178 RUZAFA MANCHON,

we5184 VAQUERO SANCHEZ,
we5183 SANCHEZ EGEA,
we0181 ASENSIO LOPEZ,

Nom

LAIA
VANESA
LETICIA

MARIA JOSE
FUENCISLA
KRISTINA

AMADA DE JESUS
MERCEDES
MARIA JOSE

ELKE
MARIE-LUISE
BARBARA
MARTA
NANCY NENA
NURIA

ANA CRISTINA
MERCEDES
TERESA

EMI
MARIA VICTORIA
TONI
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CATEGORIA EQUIPS MASCULINS
Classf. Categoria/Pais Marca Dorsal Cognoms Nom
10 M35 2:47.46 M35005 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO
ESPARIA M35001 HINOJOSA MARCHAL, JOSE LUIS
M35006 KHTIRA LAZIZI, FARID
20 M35 2:57.58 Mm35018 CONROY, IAN
M35019 KEHOE, JASON
IRELAND
M35017 OMURCHU, BRIAN
10 M40 2:44.46 M40024 CARDONA TORRES, IGNACIO
ESPARIA M40030 OJEDA MONTESDEOCA, JUAN MATIAS
M40022 RESINA SANCHEZ, ELIAS
20 M40 3:21.51 M40044 TAYLOR, BRENDON
M50084 FRASER, IAN
GREAT BRITAIN
M50083 GALLAGHER, SAUL

3¢ M40 142, M40046 SELBERG,
M55188 THUNBERG,
M55104 JOHANSSON,

SWEDEN

10 M45 2:54.12 M45053 RODRIGUEZ ANTON, JUAN JOSE
ESPARA M45059 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN

M45063 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

20 M45 2:57.40 M45066 LAZA, FLORIN MARCEL

ROMANIA M45067 MUTIU, OVIDIU-MUGUREL

M45065 MIKLOS, ARTUR-IANOS

10 M50 3:04.07 M50079 PEREZ ALFONSO, PASCUAL
M50078 REGO CADAHIA, JESUS

ESPANA
M50082 VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO

10 M55 3:20.27 M55088 PARRA GRILLO, JOSE
M55089 CANALS NAVARRO, PEDRO
M55092 NIN CASAS, JOSEP XAVIER

ESPANA



M55

DEUTCHLAND

M55

GREAT BRITAIN

M60

ESPANA

M60

ROMANIA

M65

ESPANA

M70

ESPANA

3:34.47

3:17.21

4:40.27

3:37.45

4:18.40

M55099
M65121
M75137
M55100
M65126
M65127

M60115
M60109
M60106
M60119
M65130
M60120

M65125
M65122
M65124

M70134
M70132
M70135

KELLER,
VOGLER,
GEROLD,
JEGGO,
TAYLOR,
STEVE,

ARAGON MUNO?Z,
MEDRANO SANCHEZ
REVUELTO CABALLERO,
BENCHEA-JOCA,
COVACIU,

ROSETNIC,

GARCIA QUINTANA,
LOPEZ MERINO,
MARTINEZ RIBERAS,

MOHEDANO RODRIGUEZ,
ARIAS DE LA CRUZ
MUNICIO GARCIA,

JURGEN
REINHART
SEIFFERT
PAUL
KENNETH
HERINGTON

FRANCISCO
FRANCISCO JAVIER
MANUEL

MARTIN

AUGUSTIN

VALERIU

JOSE MANUEL
JAVIER
AGUSTIN

ANTONIO
JOSE ANTONIO
NICOLAU
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